
 
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2006 M.LAPKRIČIO 24 D. 
SPRENDIMO NR.TS-12.165 IR 2006 M.GRUODŽIO 22 D. SPRENDIMO NR.TS-13.184  

„DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PATIKSLINIMO“ 
PAKEITIMO 

 
2007 m. vasario 9 d. Nr. TS-1.17 

Rokiškis 
 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
 1. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006 m. lapkričio 24 d. 
sprendimą Nr. TS-12.165 ir 2.7 punkte vietoj žodžių „valstybės funkcijai“ įrašyti „savarankiškai 
funkcijai“. 
 2.Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006 m. gruodžio 22 d. 
sprendimą Nr. TS-13.184: 
 2.1.  2.3 punkte vietoj skaičiaus „1169,5“ įrašyti „1180,5“; 
 2.2.  4 priedą išdėstyti nauja redakcija pagal priedą. 
 
 
 
Savivaldybės meras               Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reda Dūdienė71320 
 
 
 
 
 
 

 



     Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
     2007 m. vasario 9 d. sprendimo Nr. TS-1.17 
     priedas 
 
 

ASIGNAVIMŲ PERKĖLIMAS 
 

                                                                                                            tūkst.Lt 
MAŽINAMA DIDINAMA 

Asignavimų valdytojas, programa Suma Asignavimų valdytojas, programa Suma 
Socialinės paramos centras 
       Socialinės paramos  
       įgyvendinimas 

36,0 
 

Socialinės paramos ir sveikatos 
skyrius 
    Kompensacijos, subsidijos ir 
    lengvatos 

75,6 

Socialinės paramos ir sveikatos 
skyrius iš viso 

382,1 Švietimo skyrius 
    (šildymui ir maitinimui  
    įstaigoms pagal 5 priedą) 

377,8 

Iš jų: socialinė parama – 
       savarankiška funkcija 

200,1 Kultūros rūmai 
    (šildymas) 

12,5 

       Slauga pagal socialines 
       indikacijas 

16,0 Obelių seniūnija 
    (šildymas) 

3,5 

       Senelių namų finansavimas 150,0 Savivaldybės administracija 
     iš jų: šildymas 
     Prekių ir paslaugų naudojimas 

45,5 
12,0 
33,5 

      Dantų protezavimas soc. 
      remtiniems asmenims 

8,0 Pandėlio seniūnija 
     (šildymas) 

17,2 

      Būsto pritaikymas invalidams 8,0 Jūžintų seniūnija 
      iš jų: darbo užmokesčiui  

3,0 
2,3 

Finansų skyrius 
      Paskolų aptarnavimas 

37,0   

Žemės ūkio skyrius 
      Žemės ūkio rėmimo fondas 

80,0   

                         Iš viso: 535,1  535,1 
 

_____________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


